
číslo 
(smlouva o servisu věci a dodávce spotřebního materiálu) 

|42158851 | 
přidělí pronajímatel 

I. Odběratel: 
Sídlo: 
Korespondenční adresa: 

Firma zapsána u 
Jméno a funkce zástupce: 
Bankovní spojení: 0 
Telefon: 
E-mail: 

Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,Praha 2,12000 IČ: 

DIČ: 
45251002 

číslo účtu: 

pod registrační zn. 
číslo zákazníka 
kód banky: 
Mobil: 
Fax: 

II. Dodavatel: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Sídlo: Veveří 102,616 00 Brno IČ: 
Firma zapsána v OR KOS v Brně, pod registrační značkou C 21999. DIČ 
Jméno a funkce zástupce: Jiří Skopový - obchodní ředitel Key Account 
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Číslo účtu 215810, kód banky 5400 

UníCredit Bank a.s., číslo účtu 102479024, kód banky 2700 
Smlouvu zpracoval: MelkaJIří E-mail: jiri.melka@konicaminolta.cz 
Telefon: 272 016 718 Mobil: 602 274 235 Fax: 
Obě strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Všeobecných podmínek). 

III. Podmínky 
Doba trváni smlouvy činí 48 

Počáteční stav 

00176150 
CZ00176150 

272 016 710 

měsíců počínaje Zúčtovací období: čtvrtletně ~3 
(vyrovnáni dle skutečně provedených kopií) 

Dohodnutý minimální počet kopii/výtisků formátu A4 
dle zvoleného měsíčního paušálu: 

B E R N O B Í Í J ^ I I I I " f ' " ' , Z ' . Z 

Cena za kopii/výtisk dle měsíčního 
paušálu: Papír Dohodnutý minimální počet kopii/výtisků formátu A4 

dle zvoleného měsíčního paušálu: 

B E R N O B Í Í J ^ I I I I " f ' " ' , Z ' . Z 
v paušálu ; nad paušál j 

Z I ^ M H I Z i •; Original (A) 
í Original (Äj 

i počet stran A4 
i bude upřesněno 
i bude upřesněno 

počet stran A3 
i bude upřesněno 
jbude upřesněno i B A R E V N Ě Z ~ " I " ? | c r o " I "...ZZII ' 1 J 2 8 K č l f " ' " 

•; Original (A) 
í Original (Äj 

i počet stran A4 
i bude upřesněno 
i bude upřesněno 

počet stran A3 
i bude upřesněno 
jbude upřesněno i 

V případě, že za zúčtovací období překročí poměr počtu vyhotovených skenů ku celkovému počtu vyhotovených kopii/výtisků 20%, je dodavatel oprávněn tyto skeny vyúčtovat za cenu 0,05.-
Kč za sken. 

IV. Konfigurace stroje 
Název stroje 
Základní vybavení 

Příslušenství 

bizhub C652 setJUMBO 

podavač dokumentů, duplex, tiskový řadič Emperon - PS/PCL/NIC(Ethernet), 2 GB RAM, 250 GB HDD, ruční podavač, 4 
zás. papíru, (max. 3500 listů), 4x zobr.jednotka (CMYK), stylus pero + FS-526 sešívací finišer + SD-508 brožovací modul 

V. Specifikace služeb 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přístroj uvedený v odst. IV. Konfigurace i 
dle následujících podmínek. Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby 

Doba reakce 

Dadávky papíru a médií 
Kód 

8 pracovních hodin 

Typ 
0 
0 

o 
o 

Objednané služby jednorázové 

Dostupnost servisu 

Množství 
0 
0 

o 
o 
o 

Po-Pá 08:00 -16:00 

Zavezení SM 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Číslo služby Název služby Cena 
#SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) 1 1 500 Kč 
#SEDOPD150TF040 Dopravné 1 1 000 Kč 

0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 

Celkem za jednorázové služby 2 500 Kč 

mailto:jiri.melka@konicaminolta.cz


4 

Objednané služby měsíční 
Číslo služby Název služby Cena 
#SMEPROPLUS ePRO Plus 1 290 Kč 

0 černobílé tisky 0 15 600 Kč 
0 barevné tisky 0 6 400 Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 
0 0 0 - Kč 

Celkem za měsíční: 22 290 K£ 

VI. Platební podmínky 
Typ smouvy bez inkasa Celkem za měsíční paušál 22 290 Kč 
(cena měsíčního paušálu je uvedena včetně ceny za pravidelné služby zvolené odběratelem, mimo ceny za služby jednorázové) 
Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH. 

Odběratel a dodavatel uzavírají tímto Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za uvedených podmínek. Tato smlouvaje uzavřena okamžikem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodav 
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednal a zaplatit samostatně. 
Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje 
vlastnoruční podpisy. 

VII. Místo Instalace 

f Místo instalace: Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysílání, Skřetova 44/6, Praha 2,12000 / 
Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za odběratele odpovídá: 
Odpovědná osoba: Jan Setina E-mail: setina.i@rrtv.cz 

Telefon: 274 813 830 Fax: 0 

VIII. Ostatní ujednání 

mailto:setina.i@rrtv.cz


KONICA MINOLTA 
lIVktivnt iisknf a tisknr Dodatek ke smlouvě 

číslo dodatku: 42158851-09-2011-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 44/6,12000 Praha 2 

DIČ/IČ: •/45251002 

Číslo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: Setina Jan 

Tel:+420274813830 

Email: setina.J@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Setina Jan 

Funkce odpovědné osoby: 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

Žarošická 13,628 00 Brno 

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 

Bankovní spojení: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konícamínolta@konicamlnolta.cz 

Kontaktní osoba: Šrámek Martin 

Odpovědná osoba: Novotný Pavel 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42158851 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Nové služby: 

Popis Cena celkem 

ePRO Comfort (GPRS) - proakrjvní servis online 380,00 Kč 

Poznámka pro novou službu ePRO GPRS: 
- v případě výpadku el. sítě nebo sítě operátora je nutné pro komunikaci použít eCON (zkontrolujte přívod el. energie ke stroji a k GPRS modemu) 
- síť pro připojení stroje k ePRO je 02 
- modem a SIM karta zůstává majetkem Konica Minolta 

- pro fungování služby ePRO je nezbytné, aby byl modem trvale zapojen do elektrické sítě 

- pň doinstalad služby ePRO (modemu na stroji) zadá servisní technik Konica Minolta aktuální stav toneru pro dané zařízení 
(neplatí pro ePRO Basic) 

- v případě požadavku na vyšší pojistnou zásobu toneru je možno zvýšení potřebné pojistné zásoby objednat přimo na 
zákaznickém centru Konica Minolta 

Zrušené stávajíc! služby: 

Popis Cena celkem 

ePRO Plus (GPRS) - proaktřvní servis on-line 295,51 Kč 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 22 798,00 Kč bez DPH (27 357,60 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 

uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

mailto:setina.J@rrtv.cz
mailto:nolta@konicamlnolta.cz


KONICA MINOLTA 
efektivně tiskne a tiskne Dodatek ke smlouvě 

číslo dodatku: 42158851-07-2012-01 

I. Odběratel 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Skřetova 44/6,12000 Praha 2 
DIČ/IČ: - / 45251002 
Číslo zákazníka: Z007183000 

Kontaktní osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Tel:+ ()420274813830 
Email: bahounkova.m@rrtv.cz 

Odpovědná osoba: Ing. Michaela Bahounková 
Funkce odpovědné osoby: 

Dodavatel a Odběratel spolu uzavírají dodatek ke smlouvě číslo 42158851 a dohodli se na níže uvedených změnách: 

III. Změny nastavení služeb 

Úprava nastavení stávajících služeb: 

Popis Množství Cena za jednotku Cena nad paušál Cena celkem 

Černobílé strany formátu A4 10 000 0,3974 Kč 0,3974 Kč 3 974,10 Kč 

Barevné strany formátu A4 500 1,3043 Kč 1,3043 Kč 652,16 Kč 

IV. Změna platebních podmínek 

Celkový nový měsíční paušál: 5 006,26 Kč bez DPH (6 007,51 Kč s DPH) 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. Není-li uvedeno jinak, jsou ceny 
uvedené v dodatku bez DPH. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
První zúčtovací období se změnami uvedenými v dodatku je následující měsíc od podpisu dodatku odběratelem. 

II. Dodavatel 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 
Žarošická 13,628 00 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150/00176150 
Zapsáno v OR KOS Brno dne 18.12.1990, Rg. C 21999 
Bankovní spojení: 215810/5400 RBS The Royal Bank of Scotland 

IBAN: CZ23 5400 0000 0000 0021 5810 
Tel.: 841 777 777 Fax: 533 315 450 
Email: konicaminolta@konicaminolta.cz 

Kontaktní osoba: Dvořáková Jana 
Odpovědná osoba: LauerAleš 

mailto:bahounkova.m@rrtv.cz
mailto:konicaminolta@konicaminolta.cz



